
1 
 

 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 29.09.2025                      № 504/104 
 

О внесении изменений в решение Совета 
народных депутатов Кольчугинского 
района от 19.12.2024 № 438/89 «О 
районном бюджете на 2025 год и 
плановый период 2026 и 2027 годов» 

 
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования Кольчугинский район, Совет народных депутатов 
Кольчугинского района 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести изменения в распределение межбюджетных трансфертов бюджетам 
поселений на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, утверждённое решением 
Совета народных депутатов Кольчугинского района от 19.12.2024 № 438/89 «О 
районном бюджете на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», изложив его 
в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению. 
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
  

 
Глава Кольчугинского района   В.В. Харитонов 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



(тыс. руб.)

Наименование 
муниципального 

образования

2025 2026 2027 2025 2026 2027 2025 2026 2027 2025 2026 2027 2025 2026 2027 2025 2026 2027 2025 2026 2027 2025 2026 2027 2025 2026 2027
город Кольчугино 35 360,0 24 168,0 8 209,0 0,0 0,0 0,0 2 758,1 2 758,1 2 758,1 392,0 392,0 392,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 38 610,1 27 318,1 11 359,1
Бавленское сельское 
поселение 14 382,0 13 977,0 13 551,0 9 829,7 0,0 0,0 324,8 324,8 324,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 113,0 0,0 0,0 32 149,5 14 301,8 13 875,8
Есиплевское сельское 
поселение 992,0 895,0 789,0 8 827,2 5 020,2 5 389,0 37,5 37,5 37,5 0,0 0,0 0,0 282,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 31,0 0,0 0,0 10 170,1 5 952,7 6 215,5
Ильинское сельское 
поселение 1 151,0 1 031,0 184,0 3 390,7 3 913,7 4 879,3 129,9 129,9 129,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 59,9 0,0 0,0 4 731,5 5 074,6 5 193,2
сельское поселение 
Раздольевское 7 683,0 7 129,0 6 522,0 1 350,0 0,0 0,0 25,0 25,0 25,0 0,0 0,0 0,0 406,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 149,8 0,0 0,0 9 614,5 7 154,0 6 547,0
Флорищинское 
сельское поселение 1 158,0 1 010,0 859,0 1 484,5 1 694,2 1 694,2 174,9 174,9 174,9 0,0 0,0 0,0 270,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 53,7 0,0 0,0 3 141,5 2 879,1 2 728,1
Нераспределённый 
резерв 0,0 0,0 0,0 459,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 459,8 0,0 0,0
ИТОГО 60 726,0 48 210,0 30 114,0 25 341,9 10 628,1 11 962,5 3 450,2 3 450,2 3 450,2 392,0 392,0 392,0 959,5 0,0 0,0 7 500,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 407,4 0,0 0,0 98 877,0 62 680,3 45 918,7

Приложение № 1

к решению Совета народных депутатов
Кольчугинского района

от " 29" сентября 2025 № 504/104

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
межбюджетных трансфертов

бюджетам поселений на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

Дотации бюджетам поселений на 
выравнивание бюджетной 

обеспеченности из районного 
бюджета

Прочие межбюджетные 
трансферты, передаваемые 

бюджетам поселений из 
бюджета муниципального 

района на обеспечение 
сбалансированности 

бюджетов

Всего межбюджетные
трансферты бюджетам 

поселений

Прочие межбюджетные 
трансферты, передаваемые 

бюджетам поселений из бюджета 
муниципального района (в целях 

частичной компенсации 
дополнительных расходов 

местных бюджетов в связи с 
увеличением минимального 

размера оплаты труда)

Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам поселений 
из бюджета муниципального района 
на обеспечение сбалансированности 

бюджетов на поощрение 
региональных и муниципальных 

управленческих команд за 
достижение показателей 

деятельности органов 
исполнительной власти субъектов 

Российской федерации

Прочие межбюджетные 
трансферты, передаваемые 

бюджетам поселений из 
бюджета муниципального 

района на содержание 
объектов спортивной 

инфраструктуры 
муниципальной 

собственности для занятий 
физической культурой и 

спортом

Прочие межбюджетные 
трансферты, передаваемые 

бюджетам поселений из 
бюджета муниципального 
района на осуществление 

работ по благоустройству и 
уборке общественных 

территорий населенных 
пунктов

Прочие межбюджетные 
трансферты, передаваемые 

бюджетам поселений из 
бюджета муниципального 

района на cоздание 
спортивных площадок 

победителям и призерам 
физкультурного мероприятия 
«Мой Фитнес. Лига Городов 

33»

Прочие межбюджетные 
трансферты, передаваемые 

бюджетам поселений из 
бюджета муниципального 
района на приобретение 

оборудования для реализации 
мероприятий Всероссийского 
физкультурно-спортивного 
комплекса "Готов к труду и 

обороне"    


	504-104 Изм. в бюджет района 2025
	Прилож № 1 Распредел межбюд трансфертов на 2025-2027
	Лист1


